Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

modeéle

@ plateau de pongage (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

PONCEUSE EXCENTRIQUE 300W B0O5031J

199016 PONCEUSE EXCENTRIQUE 300W BO5031J

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Extraction des poussiéres intégrée
ergonomie Soft Grip

variateur de vitesse

@ du patin de pongage : 123 mm

@ du papier abrasif : 125 mm

cordon d'alimentation de 2 m

livrée en coffret avec sac a poussieres.

2,8
b05031j
125
1,30
300

92

4

4000-12000

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-excentrique-300w-bo5031j-p132172
http://www.tcpdf.org

