

PONCEUSE EXCENTRIQUE 300W BO5031J

MAKITA

Extraction des poussières intégrée
ergonomie Soft Grip
viateur de vitesse
Ø du patin de ponçage : 123 mm
Ø du papier abrasif : 125 mm
cordon d'alimentation de 2 m
livrée en coffret avec sac à poussières.

Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	2,8
modèle	bo5031j
Ø plateau de ponçage (mm)	125
poids (kg)	1,30
puissance absorbée (w)	300
puissance sonore (dba)	92
taux de vibration (m/s ²)	4
vitesse à vide (tr/min)	4000-12000

Référence	Prix HT
199016 PONCEUSE EXCENTRIQUE 300W BO5031J	-